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VBET Ліга
2023/24 9-й тур, Матч №70

Неділя, 01.10.2023, 13:00, "Минай", Минай. 19°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Оболонь» Київ

13 Бандура Олександр (К)
23 Нємчанінов Дмитро
2 Дмитрук Тарас
5 Кравчук Юрій
8 Булеза Андрій
44 Вітенчук Вадим
4 Чуєв Богдан
10 Одарюк Володимир
97 Кораблін Тимур
19 Гунічев Єгор
22 Твердохліб Єгор

Запасні
35 Кемкін Олександр
34 Ольховий Ілля
20 Голуб Данило
29 Ременяк Артур
11 Демиденко Іван
78 Рогозинський Валерій
3 Солдат Ігор
7 Гечев Міхаіл

Тренер
Шаран Володимир

23 Рибка Олександр (К)
24 Прокопенко Єгор
16 Лук'янчук Павло
3 Приймак Владислав
33 Нагієв Дмитро
4 Мороз Тарас
17 Черненко Руслан
25 Груша Віталій
9 Мединський Ігор
55 Суханов Сергій
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Федорівський Назарій
13 Кичак Артем
14 Чернов Олександр
8 Тарануха Ростислав
34 Вовкун Артем
2 Карась Данило
37 Дубко Валерій
19 Косовський Сергій
5 Осман Олександр
7 Мухаматгалєєв Владислав
20 Фатєєв Дмитро

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 9-й тур, Матч №70
Неділя, 01.10.2023, 13:00, "Минай", Минай. 19°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Оболонь» Київ
53' 16 Лук'янчук Павло

55' 25 Груша Віталій
5 Осман Олександр

10 Одарюк Володимир
20 Голуб Данило 55'

55' 55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав

63' 17 Черненко Руслан
19 Косовський Сергій

5 Кравчук Юрій 71'

4 Чуєв Богдан
3 Солдат Ігор 73'

19 Гунічев Єгор
78 Рогозинський Валерій 73'

20 Голуб Данило 76'

78' 8 Тарануха Ростислав

2 Дмитрук Тарас
7 Гечев Міхаіл 80'

84' 24 Прокопенко Єгор
37 Дубко Валерій

84' 9 Мединський Ігор
34 Вовкун Артем

78 Рогозинський Валерій 87'

90+1' 8 Тарануха Ростислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


